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Phares: Marque BOSCH

Fuxdapestisn ¢, dans les phares 519
Faux ¥0p 2, cochinds (rouges) 209

fadicteurs de direction: $rit.2 fl¥ches + 2 clignoteurs avee lacpguEmptrcomem
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Rétrovissurs: 2, N 1lext, 3 droite et } gauchs,

DIMENSIONS
avant
Yola
prritra
Lorgeue horstout AV, 21200 Ax
Empattament ')

Lonsuaur hors-tout chissis
Hsuleur (nan chargé) cabing
Garda wu sof

Forts A faxx, artdra  Chissis
Crochet do remorgue (hauth dip. sof)
Crochat ds remerque (porta A faux)
Dirzmitre da brzquegs ext, gaucha
Clamiire da droqueze axi. <rolis

Dins Intirizures

Lonzueur du pont da charge
Largeur du pant de charge
Haulour ntérisure

Hzut, du pozt dep. fa ool
Ridatles (hautaur}

11890 mm.
11635 mm.
21210 mm.

4100 mm.

61160 rm.
21690 mm.

350 i,
1'015 mm.

800 men,

11260 mm.
15,85 k.
16,80 .

ODBSHENVATIONS

*) Ecpattezent 4'600 oa voir attestation type Yo, 1967-8
Empattezent 51200 ma volr aticstation type No, 1967-C -
Avec direction avancée voir attestation type No. 1968

*€) Préfixe "HIZ B4 « Alésage 112 ea

Yesure du bruit: (7 o latéraleaent)
Au régize max. dtutilisation - 88 phone
Scrife d'échappecent: ¥ gauche, devant la roue arridre. Doit &tre
dirtgé vers lrarridre.
JAODIFICATIONS BT AMELIORATIONS (sl kE)
1} Charqe utile: Ne doit en avcun cas dépasser:

5,0 tonnes pour pent ncrcal, et ‘

4,5 tonnes pour pont basculant, fourgon ot carrosseris spée.
2) Figurine: Echidae do fabrique VAR dans corcle doit 8tre enlevéd
: {Circ. CFJP ¢u 16.3.,56, Art. 12 RE).

T — ekl " v

%} Equipenent: Hodifié au coaplétd tors du montago de la carrosserie
ot doit 8tre contrilé lors do ltexpertise individuslie,

Uy o dite da 'experttsotypa Ls commitsion dexperiiteniypes

Zurich, To 5.7.1956,
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